Lernmittel - Schuljahr 2024 / 2025

Liste der für die entgeltliche Ausleihe vorgesehenen Lernmittel in der Fachoberschule - Technik alle Schwerpunkte - Klasse 12 (FO-T-2)

1. Verfasser: B. Derzbach-Rudolph, U. Franken

Titel: Texte, Themen und Strukturen - Fachhochschulreife

Verlag: Cornelsen ISBN: 978-3-06-450424-0 Preis 38,99 €

2. Verfasser: M. Benford, J. M. Macfarlane

Titel: Focus on Success – Technik - 5th Edition

Verlag: Cornelsen ISBN: 978-3-06-451085-2 Preis 33,75 €

3.

4.

5.

6.

7.

Summe der Ladenpreise: 72,74 €

Entgelt für die Ausleihe: 21,50 €

auf Antrag für Familien mit drei oder mehr schulpflichtigen Kindern:

ermäßigtes Entgelt für die Ausleihe:

17,50€

Bitte überweisen Sie das Entgelt, bzw. das ermäßige (bei drei und mehr schulpflichtigen Kindern) bis zum 21.06.24 auf folgendes Konto bei der LzO:

Land Niedersachsen, IBAN DE39 2805 0100 0001 9655 40 BIC: SLZODE22XXX

Verwendungszweck: Lernmittel - FO-T-2 - Schülername

<u>Hinweis</u>: Die hier aufgeführten Lernmittel werden nur als Ganzes ausgeliehen. Eine Ausleihe von einzelnen Lernmitteln ist nicht möglich.

Lernmittel - Schuljahr 2024 / 2025

Liste der auf eigene Kosten zu beschaffenden Lernmittel in der Fachoberschule - Technik alle Schwerpunkte- Klasse 12 (FO-T-2)

1.	Verfasser: Titel:	A. Beiderwied Kosten- und L	en, M. Wagner eistungsrechnung	מ				5. Auflage	
	Verlag:	Eins	olotal igoloolii lalit		SBN:	978-3-427-3	36490-0	Preis	17,95€
2.									
2									
3.									
4.									
5.									
J.									
6.									
7.									
	Zudem f	allen Kosten ar	n für:						
	Tacahan	rochnor Loktii	re, Kopien und Pr	rojoktmatr	orial *				
	Tascrici	ilecililei, Lektu	ie, Ropieli uliu Fi	ојекипак	511ai				
								Betrag:	